平成２６年１０月２８日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市 北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代 表 者 名 代表取締役社長   髙   田   俊   太

   （コード番号 ３４２０ 東証第２部）

  問 合 せ先  取締役 経理部長（兼）経営企画室長

   堀  口  康  郎

  電 話 番 号 ０６－６３６３－２６８９

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２６年５月１２日の決算発表時に公表しました平成２７年３月期の

第２四半期（累計）連結および個別の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

記記記記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年３３３３月期月期月期月期    第２四半期第２四半期第２四半期第２四半期（（（（累計累計累計累計））））連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正（平成（平成（平成（平成２６２６２６２６年年年年４４４４月月月月１１１１日～平成日～平成日～平成日～平成２６２６２６２６年年年年９９９９月月月月３０３０３０３０日）日）日）日）        （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（平成２６年５月１２日発表）

9,500 ▲ 20 ▲ 30 ▲ 55 ▲ 7 円 46 銭

今回修正予想（B） 10,750 380 390 250 34 円 28 銭

増減額（B）－（A） 1,250 400 420 305 ―

増減率 13.2% －  －  －  ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成２６年３月期第２四半期）

8,583 ▲ 112 ▲ 123 ▲ 86 ▲11 円 69 銭

平成平成平成平成２７２７２７２７年３月期年３月期年３月期年３月期    第２四半期（累計）第２四半期（累計）第２四半期（累計）第２四半期（累計）個別個別個別個別業績予想数値の修正（平成業績予想数値の修正（平成業績予想数値の修正（平成業績予想数値の修正（平成２６２６２６２６年４月１日～平成２年４月１日～平成２年４月１日～平成２年４月１日～平成２６６６６年９月３０日）年９月３０日）年９月３０日）年９月３０日）        （単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益 1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（平成２６年５月１２日発表）

9,000 ▲ 30 ▲ 50 ▲6 円 78 銭

今回修正予想（B） 10,125 360 230 30 円 95 銭

増減額（B）－（A） 1,125 390 280 ―

増減率 12.5% －  －  ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成２６年３月期第２四半期）

8,146 ▲ 123 ▲ 85 ▲11 円 69 銭

３．修正の理由３．修正の理由３．修正の理由３．修正の理由

平成２７年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、商品売上や完成工事における工事の進捗

が順調に推移し、また、収益面では工事原価の圧縮などに努めました結果、連結・個別業績ともに、売

上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は当該発表予想を上回ることが見込まれるため、第２四半期累

計期間の業績予想数値を修正するものであります。

通期業績につきましては、手持ち工事・受注動向を勘案し、期末の完成工事物件の進捗状況などを見極

める必要があることなどから、現時点では修正を行いませんが、今後の市場動向・業績推移等を踏まえ、修

正が必要と判断した場合には、速やかに公表する予定であります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な

要因により実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

以 上